JSENGER (1)

Automobil

Audi
Pris
Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Méatarstélining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp

Fordonstyp:

Fordonsid.

Utrustning:

18 480 EUR
Terrangbil/pick up
07.2018

Ny

62 701 KM

92 KW (125 HK)

1 395 ccm

Bensin

Gra Metallic-lack
Mekanisk vaxel, 6-Gang
Begagnade bilar
1EM-43475
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EKopa FOFRSCHE  Nuufahreuge

www.auto-senger.de

Q3 Sport 1.4 TFSI MMI Xenon SHZ PDC  PKW

FINANZIERUNGSANGEBOT
18,480 ¢
5544 €

trag 12,906 €
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Kontakt:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

E-post: senger.verkauf@auto-senger.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Bensin, | andra hand, TUV/AU neu, Réststyrning, Navigeringssystem, Dubbel klimat-
anlaggning, Bi-Xenon, Stoff Energie, Farthallare, APS (Accoustic-Park-System), Satesuppvar-
mning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt
stabilitetsprogram), monsungrau metallic, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17
Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinn-
system, Farddator, Miljoklass Euro 6, Servostyrning, Yttertemperaturmatare, Privacy-Vergla-
sung, Takreling, Isofix-System, Laderratt, Mittarmstdd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskon-
troll, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, Backspeglar, elektriskt infallbara,
Sportséate(n), Bluetooth Freisprecheinrichtung, 5 dorrar, Garanti, Framhjulsdrift

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total kérstracka
Restskuldférsakring
Ranta

Total méngd
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5544,-
12 936,-
6,78 %
6,99 %
36

45 000 KM
519,-
1334,-
16 469,-
9 146,-
189,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.
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